RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N.º 01/2024 – DO MUNICÍPIO DE CEDRAL-SP

A Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de São José do Rio Preto - FAPERP, torna público o

Resultado Preliminar da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição, nos termos

do Edital Normativo do Processo Seletivo n.º 01/2024 do Município de Cedral-SP.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação contendo os deferimentos e indeferimentos da solicitação de isenção da taxa de

inscrição, encontra-se, em ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

1.1.1. Os candidatos que obtiveram o deferimento de sua solicitação de isenção da taxa de inscrição,

estão efetivamente inscritos no Processo Seletivo.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE

2.1. Segue relação em ordem alfabética.

INSCR. NOME FUNÇÃO RESULTADO

9586 BRENDA FREITAS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9737 CLAUDINEIA COUTINHO DA SILVA SUSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9295 GREICY FIDELIS DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9445 IRALEA SARMENTO MACEDO PROFESSOR EDUCADOR I DEFERIDO

9444 IRALEA SARMENTO MACEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9548 LETÍCIA DE OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCADOR I DEFERIDO

9195 MARA RODRIGUES DE CAMPOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9167 PATRÍCIA PERPÉTUA NUNES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9447 PAULA APARECIDA PAIXÃO PRADO PROFESSOR EDUCADOR I DEFERIDO

9446 PAULA APARECIDA PAIXÃO PRADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9271 PAULA CAROLINA AFONSO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9348 SIMONE DE SOUZA GARCIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9261 TATIANE CARLA SANTINHO NORIMBENI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9459 VANESSA FERNANDA DA SILVA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

9460 VANESSA FERNANDA DA SILVA LIMA PROFESSOR EDUCADOR I DEFERIDO

9246 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR EDUCADOR I INDEFERIDO

9245 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

3. DOS RECURSOS

3.1. Será admitido recurso quanto ao indeferimento de solicitação de isenção de taxa de inscrição.

Tal recurso deverá ser interposto até o primeiro dia útil subsequente à data de divulgação desta

listagem contendo os deferimentos e indeferimentos.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A FAPERP disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do

telefone (17) 3211-1089 ou do endereço eletrônico sac@faperp.org.br, de segunda a sexta-feira, em

dias úteis, das 9 às 17 horas (horário de Brasília).

São José do Rio Preto, 18 novembro de 2024

DEPARTAMENTO DE CONCURSOS DA FAPERP

mailto:sac@faperp.org.br